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 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Vergi Gelirlerinden Ret ve İadeler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirlerden Ret ve İadeler

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Harçlar

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kurumlar Hasılatı

Kira Gelirleri

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Taşınmaz Satış Gelirleri

Taşınır Satış Gelirleri

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Damga Vergisi

Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kurumlar Hasılatı

Kurumlar Karları

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 42.725.300,93

 541,17

 147.393.583,11

 19.039.323,54

 1.443,63

 655.292,18

 39.478,75

 931.860,61

 304.884,19

 1.461.745,01

 69.753,98

 1.140.992,15

 34.505.250,99

 2.273,18

 10.724,40

 21.607.498,13

 712,87

 23.553,33

 37.666,84

 642,34

 2.945,20

 711,00

 14.694,12

 7.952,62

 8.971,48

 60.333,99

 94.941,53

 209.160.192,38

 1.626.631,54

 304.884,19

 37.177.742,13

 12.997,58

 21.670.073,51

 26.302,94

 164.247,00

 248.282.447,82

 21.860.623,45

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 03

 04

 05

 06

 01

 03

 05

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 04

 06

 04

 01

 02

 03

 09

 01

 02

 01

 02

 03

 05

 09

 01

 04

 05

 06

 01

 03

 09

 800

 800

 800

 800

 800

 810

 810

 810

 800
 800
 800
 800
 800

 800
 800
 800

 800

 800
 800
 800
 800

 800
 800

 810
 810
 810
 810
 810

 810
 810
 810
 810

 810
 810
 810

 01

 01

 01

 01

 01

 03

 03

 03

 04

 05

 05

 05

 05

 06

 06

 01

 01

 01

 01

 01

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 Yılı  : 201624.0Kodu : AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 9
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 226.421.824,37NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201624.0Kodu : AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 9


